Instrumentación de Presión
dTSPres
Instrumentación de Presión
dTSPres d T S
Instruments
Página 1 de 8       Edición 01/18              Hoja de datos dTSPres EPM 02.02
TRANSMISOR DE PRESIÓN
INDUSTRIAL

Instrumentación de Presión
dTSPres d T S
Instruments
Página 3 de 8       Edición 01/18              Hoja de datos dTSPres EPM 02.02  Página 4 de 8       Edición 01/18              Hoja de datos dTSPres EPM 02.02
EPI 8287
N.º producto Código de tipo Rango de presión
[bar]
Sobrepresión
máx.
[bar]
Señal de salida Alimenta-
ción
[VDC]
EPI4.0A 8287 76 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 4 12 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI6.0A 8287 77 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 6 18 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI10.0A 8287 78 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 10 30 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI16.0A 8287 79 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 16 48 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI25.0A 8287 80 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 25 75 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI40.0A 8287 81 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 40 120 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI60.0A 8287 82 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 60 180 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI100.0A 8287 83 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 100 300 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI250.0A 8287 74 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 250 750 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI400.0A 8287 84 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 400 1000 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI600.0A 8287 86 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 600 1500 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI4.0V 8287 76 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 4 12 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI6.0V 8287 77 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 6 18 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI10.0V 8287 78 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 10 30 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI16.0V 8287 79 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 16 48 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI25.0V 8287 80 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 25 75 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI40.0V 8287 81 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 40 120 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI60.0V 8287 82 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 60 180 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI100.0V 8287 83 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 100 300 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI250.0V 8287 74 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 250 750 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI400.0V 8287 84 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 400 1000 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI600.0V 8287 86 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 600 1500 0 ... 10 VDC 15 ... 32
Productos estándar (plazo de entrega muy breve)
Instrumentación de Presión
dTSPres
Instrumentación de Presión